pertinentia stipulationi adjecta sunt, pro supervacuis habentur, nec viant obligationem, veluti: *Arma virumque cano, decem dare spondes*, nihilominus valet stipulatio, neque propter superflua aut otiosa verba viantur. *l. quae extrinsecus*, 65. *de verb. oblig.* Exemplum accomodatum regulae depromitur ex *l. qui mutuam*, 56. ff. *mandat.* ubi creditor qui mandato alterius mutuam pecuniam dederat, caverat, ut omisso reo principali, et pignoribus non distractis, ad mandatorem regressum haberet. Cautio illa tanquam superflua juri communis non derogat. Nam alias jure communis veteri, etiam cautione illa non interveniente, potest creditor, vel reum, vel ejus fidejus, vel eorum pignus eligere, et uno electo potest ad alium redire, et residuum ac superfluum debiti ab alio obtinere. *l. non recte*, 3. *l. jure nostro*, 5. et *l. pignoribus*, 25. *C. de fidejus.* Jure tamen novo debitor principalis prius conveniens est, quam fidejus. *Auth. praesente*, *C. de fidejus.* Sic etiam in testamentis abundans cautela non solet nocere; nam si in testamento scriptum sit, quod Titius